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Enis Berberoğlu tahliye oldu

CHP'nin İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu Maltepe cezaevinden tahliye oldu. Berberoğlu, "Bir gazete haberi
yüzünden 16 ay hapis yattım. 16 ay boyunca bir tek mahkum ile karşılaşmadan. Tecrit hayatı yaşadım. Maltepe
Cezaevi'ne de huzurunuzda teşekkür ederim. Gerçekten devlet ciddiyeti ve mesafesinde davrandılar bana" dedi.
'Onunla akşam kucaklaşacağız' diyen CHP lideri Kılıçdaroğlu akşam saatlerinde Enis Berberoğlu ile buluştu ve
kucaklaştı. Yargıtay, Berberoğlu'nun Can Dündar'a MİT tırları görüntülerini verdiği gerekçesiyle 5 yıl 10 aylık
hapis cezasını onamış, vekilliği boyunca cezasının durdurulması kararını vermişti.

SEDA ÖNCELER
Yayınlanma: 17:27 - 20 Eylül 2018
Güncellenme: 16:47 - 21 Eylül 2018

    

Maltepe cezaevinden tahliye olan Berberoğlu, “Bir CHP milletvekili olarak Maltepe Cezaevi’ne girdim, yine bir
milletvekili olarak dışarı çıkıyorum. Yaşadığımız 16 aylık süreç, Türkiye’nin karar vermesini gerektirecek bir
süreç. Beni mazur görün, birkaç gün aileme, partime bir danışayım, bundan sonraki hareket tarzımı bir anlayayım.
İlginize çok teşekkür ederim, eski meslektaşlarım. Medyanın Maltepe Cezaevi’nde beni hiç yalnız bırakmadığının
farkındayım. 16 aydır tecritte yaşıyorum. Dolayısıyla az konuştum, siz de alışın” ifadelerini kullandı.
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Berberoğlu tahliye sonrası partililerle birlikte çay içmeye gitti. AA

PARTİLİLERLE ÇAY BAHÇESİNE GİTTİ

Saat 19.15 sıralarında cezaevinden çıkan Berberoğlu, yakındaki bir çay bahçesine giderek partililerle ve ailesiyle
bir araya geldi.



Berberoğlu ve beraberindeki CHP’liler yakınlarda bir çay bahçesinde çay içti. DHA

Berberoğlu burada partililerle çay içti ve “Bir CHP milletvekili olarak hapse düştüm. Rozetimi cebime koydum.
Bıraktıkları gün, tekrar taktım ve yoluma devam ediyorum. Benim açımdan talihsiz bir durumdu. Türkiye açısından
da çok parlak bir manzara olduğunu düşünmüyorum. Bir gazete haberi yüzünden 16 ay hapis yattım. 16 ay boyunca
bir tek mahkum ile karşılaşmadan. Tecrit hayatı yaşadım” dedi.



Enis Berberoğlu eşi Oya Berberoğlu ile böyle sarıldı. DHA

“ÖZLEMEK Mİ?”

Berberoğlu gazetecilerin sorularını da yanıtısız bırakmadı ve “Maltepe Cezaevi’ne de huzurunuzda teşekkür
ederim. Gerçekten devlet ciddiyeti ve mesafesinde davrandılar bana. bundan sonra siyaseten hayat bizi nereye
götürürse başımın üstünde yeri var. Kızım geldi yanıma. Aynı zamanda kızım Dilara avukatımdı. Dolayısıyla
hapishanede bu sıfatla beni çok ziyaret etti. Özlemek mi? Tabii özlüyor insan onun beni ziyaret etmesi gibi bir
şansım vardı açıkçası” şeklinde konuştu.



FOTO: SÖZCÜ – CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu tahliye edildi.

Oya Berberoğlu ise eşine temiz kıyafetler hazırlarken haberi aldığını ifade ederek, “Yarın için temiz kıyafetlerini
hazırlıyordum. Kızım aradı kararı bana bildirdi. Bu haberi alınca alelacele hazırlanıp yola çıktım. Çok mutluyum,
mutluluktan ağladım” dedi.



Berberoğlu ailesi tahliye sonrası objektiflere böyle yansıdı. DHA

BİNALİ YILDIRIM’A TEŞEKKÜR

Oya Berberoğlu TBMM Başkanı Yıldırım’a teşekkür etti ve  “Tam adalet sonunda muhakkak oluşacak buna
inanıyorum. Ben evden çıkmadan önce Meclis Başkanımız Sayın Binali Yıldırım bey aradı ona çok teşekkür
ediyorum. ‘Geçmiş olsun’ dedi. ‘Allah kavuşturdu sizi’ dedi. Her şey güzel olacak inşallah” diye konuştu.
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KILIÇDAROĞLU İLE BULUŞTU

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, akşam saatlerinde tahliye edilen CHP Milletvekili
Enis Berberoğlu'yla Bakırköy'de özel bir otelde bir araya geldi.

Enis Berberoğlu akşam saatlerinde CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile buluştu. DHA

CEZASI ONANDI

Daire, oy çokluğuyla Berberoğlu’na, “devletin güvenliği, iç veya dış siyasal yararları bakımından niteliği
itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri açıklamak” suçundan verilen 5 yıl 10 ay hapis cezasını onadı. Ayrıca,
Anayasa’nın 83/3. maddesi uyarınca milletvekilliği sona erinceye kadar Berberoğlu’nun cezasının infazının
durdurulmasına ve salıverilmesine karar verildi.



FOTO: SÖZCÜ – Berberoğlu basına kısa bir açıklama yaptı.

Enis Berberoğlu, durdurulan MİT tırları görüntülerini eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can
Dündar’a verdiği iddiasıyla yargılandığı davada 5 yıl 10 ay hapis cezası almış, kararın temyiz edilmesi üzerine
dosya Yargıtay 16. Ceza Dairesine gelmişti. Yargıtay 16. Ceza Dairesi, temyiz incelemesini esastan tamamladı.

 

DAHA ÖNCE “DURMA” TALEBİ REDDEDİLMİŞTİ
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24 Haziran’da yapılan milletvekili genel seçiminde yeniden milletvekili seçilen Enis Berberoğlu’nun avukatları,
Yargıtay 16. Ceza Dairesine başvurarak, Berberoğlu hakkındaki davanın durmasını talep etmiş, Yargıtay 16. Ceza
Dairesi, bu talebi reddetmişti.

İlginizi Çekebilir 'Yargıtay'ın Berberoğlu kararı yanlış'

MAHKEME “CASUSLUK” SUÇUNDAN CEZA VERMİŞTİ

Enis Berberoğlu, durdurulan MİT tırları görüntülerini eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can
Dündar’a verdiği iddiasıyla İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılandı. Mahkeme, Berberoğlu’nu,
“devletin güvenliği veya iç veya dış siyasal yararları bakımından niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri
siyasal veya askeri casusluk maksadıyla açıklamak” suçundan 25 yıl hapis cezasına çarptırdı ve tutukladı. Dava
dosyası, itiraz üzerine İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi (İstinaf) 2. Ceza Dairesine geldi. Daire, yerel
mahkemenin kararını esastan bozarak dosyayı İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesine gönderdi.

İlginizi Çekebilir Oya Berberoğlu Ankara'da adalet arıyor

DOSYAYI İADE ETTİ

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi ise İstinaf Mahkemesinin bozma kararını usul ve yasaya aykırı bularak, dosyayı
iade etti. Dosyayı yeniden ele alan İstinaf Mahkemesi, bu kez Enis Berberoğlu’na “casusluk” suçundan değil,
“devletin güvenliği, iç veya dış siyasal yararları bakımından niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri
açıklamak” suçundan 5 yıl 10 ay hapis cezası verdi ve tutukluluğunun devamına hükmetti. Bu kararı İstanbul Bölge
Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcısı temyiz etti. Savcılık, Berberoğlu’nun “casusluk” suçundan
cezalandırılması talepli temyiz dilekçesini Yargıtaya göndermişti. Dilekçede, Berberoğlu’nun, “devletin güvenliği
veya iç veya dış siyasal yararları bakımından niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri siyasal veya askeri
casusluk maksadıyla açıklama” suçundan cezalandırılması talep edilmişti.
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Berberoğlu 16 ay cezaevinde kalmıştı. DHA

BERBEROĞLU’NUN AVUKATI: AYM’YE BAŞVURACAĞIZ

Enis Berberoğlu’nun avukatı Murat Ergün RS FM’de katıldığı bir programda, “Karar düzeltme talebimiz olacak.
Anayasa Mahkemesi’ne de başvuruda bulunacağız. Savcılık müebbet hapis cezası istiyordu. Bölge Adliye
Mahkemesi ve Yargıtay müebbet hapis cezası talebini reddetti. Yargıtay 5 yıl 10 aylık cezayı onadı. Biz Enis
Berberoğlu’nun tahliyesini isterken sadece milletvekili seçildiği için istememiştik. Basında milletvekili olduğu
için tahliye talebimiz ön plana çıktı. Ama taleplerimiz arasında hakettiği için çıkması gerektiği de vardı.
Türkiye’de bugün 5 yıl 10 ay ceza alan hiç kimseyi hapiste yatırmazlar. FETÖ’den 7 yıl 8 ay ceza alanları kararla
birlikte tahliye ettiler. Olağanüstü kanun yollarına gitme hakkımız var. Karar düzeltme başvurusu yapacağız.
Anayasa Mahkemesi’ne başvuruda bulunacağız” şeklinde konuştu.

CHP’DEN İLK AÇIKLAMA GELDİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Enis Berberoğlu’nun tahliye kararıyla ilgili olarak ilk açıklamasını
yaptı. Kılıçdaroğlu, “Bu akşam kendisi ile buluşacağım, kucaklaşacağım. Ama kararı, kendisini görmediğim için
bugünden, şu anda yorum yapamayı doğru bulmuyorum” dedi.

CHPAydın Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu hakkında Yargıtay’ın verdiği cezayı
onama ve infazın ertelenmesi suretiyle tahliye kararını eleştirdi.

Tezcan, Yargıtay’ın ‘yeniden milletvekili seçilme nedeniyle yargılamayı durdurma’ kararı yerine cezayı onadığına
dikkat çekti. ‘Yargıtay’da kesinleşen hüküm’ gerekçesiyle Berberoğlu’nun dokunulmazlığının TBMM Genel



Kurulu’nda kaldırılabileceğini belirten Tezcan, böylece yeniden cezaevi yolunun açık bırakıldığını söyledi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, partisinin tutuklu milletvekili Enis Berberoğlu için verilen
tahliye kararıyla ilgili yaptığı açıklamada, “İnfazı durdurma kararı çok geç kalmış bir karar. Tek sevindiğimiz
nokta, bu akşam ailesiyle birlikte olacağı” dedi.

Yargıtay 16’ncı Ceza Dairesi, İstanbul İstinaf Mahkemesi’nin MİT TIR’ları davasında CHP İstanbul Milletvekili
Enis Berberoğlu’na, ‘Devletin gizli kalması gereken bilgilerini açıklamak’ suçundan verdiği 5 yıl 10 aylık hapis
cezasını onadı. Daire, onama kararı ile birlikte Berberoğlu’nun milletvekilliği sona erinceye kadar cezasının
infazının durdurulmasına ve tahliyesine karar verdi.

“SAKINCA ARZ EDEN BİR KARAR”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, İstanbul Maltepe Cezaevi’nde tutuklu bulunan Enis Berberoğlu
için verilen tahliye kararıyla ilgili değerlendirmede bulundu. Muharrem Erkek, şunları söyledi:

“Bu haksız cezanın onanması büyük bir adaletsizlik ve yargının ne kadar ağır baskı altında olduğunu ve yargının ne
kadar siyasallaştığını da gösteriyor. İnfazı durdurma kararı çok geç kalmış bir karar. Enis Berberoğlu mazbatasını
alır almaz yeniden milletvekili seçildiği anda infazın hatta davanın da durdurulması gerekiyordu. Çünkü
dokunulmazlığı olan bir milletvekili hakkında bir dava bir dosya yürütülemez, bir karar verilemez, yargılama
yapılamaz ve tutuklama da olamaz. Ama davayı sonuçlandırmış. Yargıtay 16’ncı Ceza Dairesi anladığımız
kadarıyla onama kararı vermiş. Davayı durdurmamış, dosyayı durdurmamış sadece infazı durdurmuş. Tek
sevindiğimiz nokta, bu akşam ailesiyle birlikte olacağı. Ama başka bir sürü hukuki sakınca arz eden bir kararla
karşı karşıyayız.”

“ANAYASAYA AYKIRI”

Anayasa’ya aykırı bir karar ile karşı karşıya olduklarını ifade eden Muharrem Erkek, şöyle konuştu:

“Kesinleşmiş bir ceza nedeni ile bu ceza Meclis’e gönderildiğinde, milletvekilliğini düşürme gibi bir işlem karşı
karşıya kalınabilir. O yüzden son derece, hukuken Anayasa’ya aykırı bir kararla karşı karşıyayız. Çünkü yeniden
seçilen bir milletvekili hakkında derhal ne dava olursa olsun o davanın durması gerekir. Yeniden dokunulmazlığı
kaldırılmadığı sürece bir dosya ile karar veremezsiniz. Ama karar verilmiş anladığımız kadarıyla. Onama kararı
son derece yanlış. Dosya ve dava ile ilgili de durdurma kararı verilmeliydi. Kararı gördüğümüz zaman ayrıntılı
değerlendirme yapacağız.”

TBMM BAŞKANI GEÇMİŞ OLSUN DEDİ

TBMM Başkanı Binali Yıldırım, Enis Berberoğlu’nun eşini arayarak mahkeme tarafından verilen tahliye
kararından dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, geçmiş olsun dileklerini iletti. AJANSLAR
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